
Valberedningens förslag till förtroendeuppdrag 

verksamhetsåret 2026-2027

Valberedningens uppdrag är att lägga fram förslag till årsmötet på förtroendeuppdrag utifrån 
stadgar och riktlinjer samt utifrån rådande läge och behov i verksamheten. Målet är en 
effektiv och väl sammansatt styrelse med god strategisk höjd och kapacitet att bidra till 
insatser beslutade på årsmötet och i verksamhetsplanen. Ambitionen är att styrelsen på 
totalnivå ska innehålla kompetens och erfarenhet från RFSU Stockholms olika 
verksamhetsdelar. 

Valberedningen har i sitt arbete under året samlat information från sittande förtroendevalda 
samt kansli, i syfte att få en bild av läge och behov för kommande verksamhetsår. Denna bild 
låg till grund för en nomineringsanmodan som spreds brett i RFSU Stockholms kanaler. 
Utifrån inkomna kandidater och föreningens behov har vi satt ihop nedanstående förslag till 
förtroendeuppdrag. Vi ser en fördel i att öka antalet ledamöter i styrelsen, för att stärka upp 
vissa kompetenser och det utskottsarbete som kommit igång fint under det gångna året. Vi 
har också syftat till att skapa bättre mångfald i styrelsens sammansättning gällande ålder, 
politisk åskådning, religion, kön, könsidentitet, sexualitet, etnicitet och utbildning. Gällande 
all representation har vi kanske inte nått hela vägen, men i vissa avseenden blir det bättre 
bredd bland ledamöterna, något som är viktigt i ambitionen att spegla hela samhället. 

Styrelse

Ordförande

Aurora Brännström (40)

Aurora har under sitt andra år som styrelseordförande visat att hon står stadigt även när det 
blåser ordentligt. I en omvärld som kräver tydliga prioriteringar och tryggt ledarskap har 
hon blivit varm i kläderna och samordnar effektivt styrelsens och kansliets arbete. Med sin 



långa bakgrund inom RFSU Stockholm kombinerar hon brinnande engagemang med lugn 
sakkunskap. Aurora tar plats i komplexa och viktiga sexualpolitiska debatter om rätten att 
vara, välja och njuta även utanför normen – något som är särskilt värdefullt ett valår. Därför 

vill vi föreslå henne till omval som ordförande.

Ledamöter - omval

Kalle Fransson (34)

Kalle är en doer med både hjärta och tempo. Med ett starkt engagemang för lust, normkritik 
och förändrade maskulinitetsideal kombinerar han idéer med handlingskraft. I 
sexualpolitiska frågor där känslorna är starka och rösterna tvärsäkra lyfter Kalle ofta vikten 
av evidens och orsakssamband för att göra debatterna sakligare. Hans bakgrund inom 
civilsamhället och kulturbranschen har gett honom värdefull erfarenhet som styrelsen har 
nytta av och han bidrar med energi till mobiliserings- och organiseringsarbetet. Därför vill vi 
se honom ännu ett år i styrelsen.

Laura Hagström (34)

Laura är en mångfacetterad kraft med bred kompetens inom områden som är centrala för 
RFSU Stockholms arbete. Hon bidrar med kunskap om nationella minoriteter, politisk 
påverkan, jämställdhet och föreningsliv – kombinerat med pedagogisk skicklighet och 
styrelseerfarenhet. Laura har även erfarenhet av medlemsvärvning, HR- och personalfrågor 
samt gruppdynamik. Hon är noggrann, ansvarstagande och bidrar till både resultat och 
trivsel. Därför vill vi föreslå henne till omval ännu ett år.

Martina Hallin (56)

Martina är sinnebilden av RFSU-andan och har under nio raka år i styrelsen, varav de två 
senaste som vice ordförande, bidragit med både driv och stabilitet. Hon har aktivt upplyst 
om sexualitet och särskilt utmanat tvåsamhetsnormen – både inom RFSU och långt utanför. 
Martina bidrar med organisatoriskt minne, trygghet och ett gott samarbete med 
ordföranden. Martina har även arbetat strategiskt med finansiering och utveckling av 
styrelsearbetet. Kort sagt: erfaren, engagerad och fortsatt mycket relevant – därför vill vi 
föreslå henne för sitt tionde år.

Rebecca Regnér (32)

Rebecca är en föreningsräv i ordets allra bästa bemärkelse – erfaren, skarp och strategisk. 
Hon är den som vågar säga nej när det behövs, ställer de viktiga frågorna och ser till att 
styrelsen tänker ett varv extra. Med bred erfarenhet av styrelsearbete och arbetsgivaransvar 
bidrar hon till kloka beslut och god stämning med högt i tak. Rebecca vill göra gott i en mörk 
värld – och hon har verktygen för det. Därför vill vi se henne som styrelseledamot även detta 
år.



Ronja Sannasdotter (36)

Ronja står stadigt som en fyr i det sexualpolitiska landskapet. Med djup sakkunskap om hiv, 
SRHR och politiskt påverkansarbete på både regional och nationell nivå bidrar hon med 
både kompetens och nätverk. Hon har lång erfarenhet av organisationsarbete och god 
förståelse för föreningsformalia. Ronja är också en stark kommunikatör med vana av 
rapportskrivande, panelsamtal och strategiskt arbete inom sexualpolitiska områden där både 
åsikter och känslor kan svalla högt. Därför vill vi föreslå henne till omval som 

styrelseledamot.

Ledamöter - nyval

Håkan Klingén (56)

Håkan har gedigen erfarenhet från styrelsearbete inom både ideell och kommersiell 
verksamhet. Med bred bakgrund i att starta och driva bolag har han stark kompetens inom 
ekonomi, finansiering och styrning. Nu vill Håkan bidra mer till RFSU Stockholms viktiga 
arbete. Med sitt breda nätverk inom civilsamhället, till exempel Röda Korset, tillför han både 
stabilitet och strategisk höjd.

Anna Munkestam (36)

Anna drivs av övertygelsen att rätten till kropp, sexualitet och njutning är en frihets- och 
demokratifråga. Hon kombinerar ett starkt normkritiskt engagemang med professionell 
erfarenhet från Skolverket, där hon arbetar med skoljuridisk vägledning. Med bakgrund 
inom statsvetenskap och retorik samt erfarenhet av ideellt styrelsearbete bidrar hon med 
struktur, analys och fokus. Anna vill vara en del av den öppna, icke-dömande röst som RFSU 
Stockholm står för i samhällsdebatten.

Elijah Rezaie (26)

Elijah bidrar med viktiga perspektiv kring mångfald, inkludering och rättigheter inom 
sexuell hälsa. Som genusvetare med erfarenhet av sexualupplysning, studiecirklar och arbete 
som boendestödjare har han både kunskap och praktisk förankring. Med egna erfarenheter 
av migration och civilsamhällesengagemang stärker han styrelsens bredd. Elijah vill 
utvecklas – och bidra till att RFSU Stockholm gör detsamma.

Alicia Torberger (53)

Alicia har lång och bred erfarenhet av ideellt engagemang, särskilt inom 
ungdomsverksamhet och ledarskap. Med bakgrund från scoutrörelsen, studentkårer och 
andra ideella sammanhang är hon van vid både strukturerat styrelsearbete och stora 
festivalarrangemang. Hon kombinerar struktur med kreativitet och brinner för 
medlemsengagemang. Alicia tillför energi, praktisk erfarenhet och ett starkt engagemang för 
människor.



Förtroenderevisor

Ordinarie

Simon Elfström Schönbeck - omval

Samhällsnörd som brinner för förändring. Älskar rättssäkerhet, avskyr onödigt regelkrångel. 
Erfaren inom revision och organisationsutveckling.

Suppleant

Sissella Helgesson - nyval

Lång erfarenhet som chef och förtroendevald inom idéburen sektor inom en bredd av 
organisationer. En bredd av förtroendeuppdrag gör Sissella till en rutinerad 
föreningsmänniska som bidrar till rollen som revisorssuppleant. 

 

Valberedning

Jenny Spets - omval 

Egenföretagare inom strategisk kommunikation och politisk påverkan.Skogsägare och 
rutinerad föreningsmänniska med ett stort nätverk och engagemang inom sexualpolitik, 
särskilt frågor rörande individens frihet och normbrytande praktiker. Ingår även i RFSUs 
nationella valberedning. 

Elvira Gyllenvåg - nyval

Deltagit i RFSUs informatörsverksamhet och medlemskampanjer och vill driva en positiv 
utveckling kring sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter. Med studier inom 
genusvetenskap och psykologi, erfarenhet från andra föreningar och en vilja att utöka sitt 
engagemang inom RFSU vill Elvira kliva in i valberedningen. 

Ali Safi - nyval

Engagerad i RFSU genom olika projekt och kampanjer, studerar barn- och 
ungdomsvetenskap. Har ett brett nätverk inom föreningar och civilsamhälle och ser ett 
uppdrag inom valberedningen som ett sätt att lära mer och driva viktiga frågor om 
självbestämmande och kunskap inom SRHR. 

 


